
ANUNCIO

Expte n.º 893/2021  Selección dos plazas de Subalternos 
Mantenimiento Colegios por concurso oposición.
Convocatoria: Resolución de 23 de junio de 2022.
Asunto: Calificaciones primera prueba celebrada el 1 de febrero 2023 
y publicación segundo ejercicio 

Primero.- Se otorgan las siguientes puntuaciones a la primera prueba 
tipo test:

LISTADO DE ASPIRANTES  PRESENTADOS A LA PRIMERA PRUEBA 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI  Calificación

 Agredano Atencia, José Manuel **3651*** 2,75

 Atencia Godoy, David **6694*** 3,75

 Atencia González, Antonio **6711*** 1,25

Baena Jurado, Rocío de las Nieves **7429*** 6,75

Barranco Burgos, José Luis **0492*** 4

 Barranco Díaz, Francisco Javier **7428*** 5,5

 Bogdan Corneliu Bobaila **7180*** 1,75

 Cáceres Sánchez, José Antonio **6263*** 4,25

 Calvo Cortés, Raquel **5886*** 4,25

 Casanova Ibern, Miguel **1575*** 2,25

 Casasola Viguera, José Ignacio **3723*** 3,00

 Castán Jiménez, Sergio **1591*** 5,25
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 Castro López, Miguel Ángel **4725*** 5,75

 Chamorro Castán, Antonio **5891*** 3,00

Cortés Godoy, Salvador **4670*** 4,25

 Cortés Ramos, Raquel **3726*** 3,50

 Díaz Jurado, Rafael **9761*** 5,00

 Díaz Recio, David **2372*** 6,00

 Escalona Maldonado, Antonio **3679*** 2,25

 España Rico, Miriam **6696*** 6,25

 Fernández Balboteo, Antonio **0511*** 2,50

 Fernández Muñoz, Jesús **0744*** 6,00

 Fernández Sánchez, Yolanda **6948*** 1,75

 Fernández Vargas, Antonia **5867*** 6,75

 Gálvez Córdoba, Daniel **4724*** 2,25

 García Raga, Raúl **8947*** 5,75

 Godoy Jurado, Maria Nieves **1554*** 4,25

 Godoy Sánchez, José Manuel **3703*** 4,75

 González Gil, Rubén **3723*** 0,75

 Gutiérrez Montesinos, Andrés **5632*** 4,75

 Heredia Gómez, Miguel **8252*** 4,75

 Jiménez Moreno, Fco. Manuel **4704*** 7,25

 Jurado Escobar, Pablo **6694*** 4,25

 Jurado Narváez, M.ª Nieves **1508*** 5,25

 Jurado Plaza, Lucía **6696*** 6,75

 Linares Castro, Jesica **3701*** 2,75
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 Martín Benítez, Daniel **6560*** 3,5

 Martín Delgado, Maite **1564*** 4,75

 Martín Nieto, Celia Esther **1554*** 6,5

 Martín Sánchez, Daniel **4747*** 6,75

 Martínez Barrios, José **7222*** 2,25

 Mena Narváez, Salvador Jesús **4676*** 3,25

 Mesa Palomas, Miguel Ángel **1591*** 5,5

 Moreno Torres, Álvaro **3690*** 4,00

 Moreno Urdiales, Marta **4443*** 2,25

 Núñez Fernández, Rafael **5860*** 3,75

 Núñez Martín, José Antonio **1511*** 3,50

 Núñez Núñez, M.ª Ascensión **6700*** 3,50

 Ortega Guardia, José Manuel **3680*** 3,25

 Ortega Ortega, Francisco Javier **1522*** 5,75

 Ortega Villena, José Maria **1540*** 2,25

 Palomas Franco, M.ª del Carmen **1584*** 0,75

 Panadero Ruiz, M.ª de la Sierra **9646*** 2,50

 Pérez Bruna, Javier **8849*** 2,75

 Pérez Pastor, Jéssica **1570*** 4,75

 Perona Padilla, Dunia **7035*** 4,00

 Peula Moreno, Jesús **1539*** 2,75

 Quesada García, Eduardo **4251*** 4,50

 Remesal Estevez, Lucía **5669*** 4,00

 Reyes Roldán, Ana Emilia **5737*** 5,25
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 Rico Amador, Eva María **1542*** 6,00

 Rico Barea, Luz María **7000*** 3,50

 Rico Cortés, Fernando **5751*** 4,75

 Risco Sánchez, Pedro **1109*** 3,50

 Rivas Arrebola, Gema María **1572*** 5,25

 Rodríguez Pastor, Gerardo Manuel **7020*** 3,25

 Romero Baena, Cristián **7334*** 4,50

Ruiz Rico, Susana **5845*** 3,25

Ruiz Segovia, Gustavo **3663*** 5,00

Salvatierra Martín, Desiree **7426*** 7,25

 Sánchez López, Alberto **3717** 3,75

 Sánchez López, Desireé **3698*** 6,75

 Sánchez Mesa, Fernando **3688*** 5,75

 Sánchez Rico, Ernesto **3678*** 6,25

 Toro García, Beatriz **6543*** 5,25

 Toro Núñez, José Joaquín **5730*** 3,50

 Urdiales Doña, Francisco Antonio **3699*** 5,00

 Urdiales Doña, M.ª Luisa **1535*** 6,75

 Vargas Tomé, María **3653*** 1,25

 Villen Jurado, Angel **1588*** 6,75

 Villena Baena, Francisco **4724*** 3,50

Segundo.- Publicar anuncio en el tablón de edictos inserto en la 
sede  electrónica  del  Ayuntamiento.  Dando  a  los  interesados  un 
plazo  de  tres  días  hábiles  para  reclamar  las  puntuaciones 
alcanzadas.  Sin  perjuicio  que contra  el  presente  acto,  al 
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tratarse  de  un  acto  de  trámite  no  cualificado  en  los 
términos  del  art.  112.1  Ley  39/2015,  no  cabe  recurso 
alguno

Tercero.-  Se acuerda fijar el próximo día 6 de ma  rzo  ,    lunes  , a   
las   9:30   horas en   la antigua Escuela Tallar, sito Avda. Isaac   
Albéniz  ,   para la  celebración de la  segunda prueba  de la fase 
oposición,  establecida  en  la  Base  sexta  apartado  3  de  la 
convocatoria.

Distribuyéndose los aspirantes que han superado el primer ejercicio en 
los siguientes turnos y horarios:

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI  TURNO/HORARIO

Baena Jurado, Rocío de las Nieves **7429*** 9:30

 Barranco Díaz, Francisco Javier **7428*** 9:30

 Castán Jiménez, Sergio **1591*** 9:30

 Castro López, Miguel Ángel **4725*** 9.30

 Díaz Jurado, Rafael **9761*** 9:30

 Díaz Recio, David **2372*** 10:00

 España Rico, Miriam **6696*** 10:00

 Fernández Muñoz, Jesús **0744*** 10:00

 Fernández Vargas, Antonia **5867*** 10:00

 García Raga, Raúl **8947*** 10:00

 Jiménez Moreno, Fco. Manuel **4704*** 10:30

 Jurado Narváez, M.ª Nieves **1508*** 10:30

 Jurado Plaza, Lucía **6696*** 10:30

 Martín Nieto, Celia Esther **1554*** 10:30
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 Martín Sánchez, Daniel **4747*** 10:30

 Mesa Palomas, Miguel Ángel **1591*** 11:00

 Ortega Ortega, Francisco Javier **1522*** 11:00

 Reyes Roldán, Ana Emilia **5737*** 11:00

 Rico Amador, Eva María **1542*** 11:00

 Rivas Arrebola, Gema María **1572*** 11:00

 Ruiz Segovia, Gustavo **3663*** 11:30

Salvatierra Martín, Desiree **7426*** 11:30

Sánchez López, Desireé **3698*** 11:30

Sánchez Mesa, Fernando **3688*** 11:30

Sánchez Rico, Ernesto **3678*** 11:30

 Toro García, Beatriz **6543*** 12:00

Urdiales Doña, Francisco Antonio **3699*** 12:00

 Urdiales Doña, M.ª Luisa **1535*** 12:00

 Villen Jurado, Angel **1588*** 12:00

Determinando el Tribunal, a la vista que según la base quinta se concreta 
que  el  Segundo  ejercicio  (máximo  10  puntos)  “consistirá  en  resolver  un 
supuesto práctico real, relacionado con las funciones del puesto contenidas en 
la  base  primera,  que  valorará  el  conocimiento  práctico  que  requiere  el 
desenvolvimiento del trabajo. El tribunal determinará la duración del segundo 
ejercicio,  en  función  de  la  extensión  del  caso  planteado”,  que  la  prueba 
consistirá en la ejecución práctica de una serie de supuestos que se fijarán por 
el Tribunal el día señalado para su realización teniendo una duración total de 
treinta  minutos,  distribuido  en  seis  minutos  para  cada  supuesto.  No  se  le 
otorgara  puntuación  al aspirante  que  en  el  ejercicio  de  cada  uno  de  los 
supuestos, exceda del tiempo establecido para cada uno.

Valorándose especialmente la capacidad resolutiva, la agilidad en 
la solución adoptada, y la calidad en la ejecución del supuesto

Torrox a fecha de firma electrónica.
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   EL SECRETARIO DE TRIBUNAL

Fdo. : Miguel A. Jurado Núñez
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